
Pavla H. (pavlahl) ID 15433 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, předem Vám děkuji za projevený zájem.

 Rezervované zboží zasílám jako doporučenou zásilku (největší možný rozměr je 50x35x5 cm) nebo balík, částka za zboží se
navýší o poštovné dle ceníků České pošty.

 Jakmile budou připsány peníze na účet, zašlu co nejdříve balíček na Vámi uvedenou adresu.

 Rezervace je 7 dnů, pokud do té doby není zboží zaplaceno, rezervaci zruším.

 Většina věcí byla po donošení vypraná, ale mohla se ušpinit delším ležením ve skříni, před odesláním věci znovu neperu,
protože si myslím, že si je určitě stejně vyperete znovu. Také to tak dělám :-).

 Pokud připojíte nějaké milé hodnocení, budu moc ráda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

